
H antin käännöshankkeessa on oltu viime aikoina Raamatun alkulukujen suurten tapahtumien äärellä. Uskovat hantit ovat 
jo kauan halunneet, että hantiksi käännettäisiin, mitä Raamattu 
opettaa maailman luomisesta, ihmisen alkuperästä ja suhteesta 
Jumalaan, vedenpaisumuksesta ja niin edelleen. Hanteillahan on 
oma perimätieto muinaisesta vedenpaisumuksesta, jota kutsutaan 
nimellä ’jemang jik’ – ’pyhä vesi’ tai ’un jik’ – ’suuri vesi’. 
 
Käännöstarkistaja Juhani Makkonen palasi 
äskettäin työmatkalta Siperiasta ilahduttavia 
uutisia mukanaan: ”Korjasimme ja viimeiste-
limme hantin työryhmän kanssa 1. Mooseksen 
kirjan käännöstä. Työ eteni hyvin. Ryhmän 
jäsenet haluavat sydämestään, että kylissä 
hantia puhuvat ihmiset saisivat kuulla Jumalan 
Sanan, hantienkin elämää mullistavan rakkau-
den viestin, omalla kielellään. 
 

Matkan aikana kävi ilmi, että varsinkin käännöksistä tehtyjä äänit-
teitä kaivataan: ne aukeavat kaikkein helpoimmin niillekin hanteil-
le, jotka ovat tottumattomia lukemaan omaa kieltä. 
 

Oli myös ilo kuulla siitä, kuinka paikallinen hantien rukous- ja raa-
matunlukuryhmä saa ravintoa Jumalan Sanasta ja kuinka on tullut 
halu saavuttaa muitakin vahvistumaan ja kasvamaan Raamatun 
opetuksesta. Yhä useampi on rohkaistunut rukoilemaan omalla 

kielellä, ja on havaittu, kuinka tämä on tehnyt rukouksista voimak-

kaampia ja omakohtaisempia! 

Muistathan hanteja ja raamatunkäännöstyötä rukouksin!” 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
"Tähän asti Herra on auttanut meitä". 1. Sam. 7:12 

 
Yhteistyöstä kiittäen 

 
 
 

 
Juilskin kylän hanteja helikopteria odottamassa. Kuva: T. Kärkkäinen, RKI 
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Hantit (28 700) asuvat Länsi-Síperiassa Obin ja sen 
sivujokien varsilla Hanti-Mansian ja Jamalo-
Nenetsian piirikunnassa. Perinteiset elinkeinot ovat 
kalastus, metsästys ja poronhoito. 
 

Hantiksi on tähän mennessä julkaistu: 
Markus, Luukas, Apostolien teot + äänite, sekä Raamatun ker-
tomuksia -kirja + äänite. 
 

Hantin työtä voit tukea viitteellä 3010 

”Alussa Jumala loi taivaan ja maan.” 
 

Ensimmäinen Mooseksen kirja valmistuu hantiksiEnsimmäinen Mooseksen kirja valmistuu hantiksiEnsimmäinen Mooseksen kirja valmistuu hantiksiEnsimmäinen Mooseksen kirja valmistuu hantiksi    


